6
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 5
заседания тендерной комиссии Министерства здравоохранения
Приднестровской Молдавской Республики на проведение работ по объекту: «Капитальный ремонт входной группы поликлиники ГУ «Каменская центральная районная больница» в рамках исполнения Программы капитального ремонта сметы расходов Фонда капитальных вложений на 2020 год

Заседание тендерной комиссии состоялось 13 марта 2020 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Проведение работ по объекту: «Капитальный ремонт входной группы поликлиники ГУ «Каменская центральная районная больница» в рамках исполнения Программы капитального ремонта сметы расходов Фонда капитальных вложений на 2020 год.

СЛУШАЛИ:

На официальном сайте Министерства здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики (www.minzdrav.gospmr.org) была размещена детальная информация о проведении Министерством здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики тендера на проведение работ по объекту: «Капитальный ремонт входной группы поликлиники ГУ «Каменская центральная районная больница» в рамках исполнения Программы капитального ремонта сметы расходов Фонда капитальных вложений на 2020 год.
Коммерческие предложения принимались до 16:00 часов 12 марта 2020 года включительно. До указанного срока в секретариат тендерной комиссии не поступило ни одного коммерческого предложения от хозяйствующих субъектов.

РЕШИЛИ:

В связи с отсутствием коммерческих предложений от хозяйствующих субъектов, объявить повторный тендер на проведение работ по объекту: «Капитальный ремонт входной группы поликлиники ГУ «Каменская центральная районная больница» в рамках исполнения Программы капитального ремонта сметы расходов Фонда капитальных вложений на 2020 год.